יש גם ריכוזים חרדיים בערים כמו אשדוד וחיפה, ובשנים האחרונות התפתחו הערים החרדיות החדשות כלוויינים הומוגניים של בני ברק ושל ירושלים - אלעד, מודיעין עילית, בית"ר עילית (כהנר, 2009).

תלמידי האוכלוסייה החרדית לומדים במערכת נפרדת ממערכת החינוך הממלכתית והממלכתית-דתית, ולפי הערכות שונות בתשע"א (2010-2011) הם היוו בין 15% ל-20% מכלל תלמידי החינוך היהודי בארץ.<sup>3</sup> בגלל ריבוי הילדים באוכלוסייה החרדית, אחוז התלמידים מבין כלל התלמידים במערכת החינוך הוא פי שניים או יותר מאחוז האוכלוסייה החרדית מכלל האוכלוסייה בארץ.